Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
RED. VLOŽKA DIN 3852 - Ocelová redukce s BSPP (G) závity
DIN 3852, gumička
Kód produktu: 58103
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: DIN 3852
Použití produktu: Závitová redukční vsuvka palcových závitů
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Závitová redukce (vsuvka BSPP).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARMG06ELFFG02
G 1/8"
G 3/8"
(S)
22
630 bar
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG08ELFFG02
G 1/8"
G 1/2"
(S)
27
630 bar
ks
64,80 Kč
 Lanškroun:   55,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG08ELFFG04
G 1/4"
G 1/2"
(S)
27
630 bar
ks
50,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG12ELFFG04
G 1/4"
G 3/4"
(S)
32
400 bar
ks
72,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG12ELFFG06
G 3/8"
G 3/4"
(S)
32
400 bar
ks
74,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   20,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG16ELFFG04
G 1/4"
G 1"
(S)
41
400 bar
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ARMG16ELFFG06
G 3/8"
G 1"
(S)
41
400 bar
ks